
До 
Министерство за транспорт и врски
Црвена Скопска Општина број 4, 
Скопје


[bookmark: _GoBack]Датум:_______________


Б А Р А Њ Е 
за издавање на дупликат на лиценца

Почитувани,

Се обраќаме со Барање за издавање на:
· дупликат на лиценца поради _____________________________________ лиценца
                                			(изгубена, украдена или уништена), 
а се однесува на лиценца број _______ од _____________ година за процена од област ___________________________________ издадена на правното лице: _____________________________, со седиште на _______________________  и ЕМБС: ___________________.

Во прилог на барањето Ви ги доставуваме следните документи:
-_________________________
-_________________________

Телефон за контакт:________________.

Со почит,

Подносител на барањето,                                     М.П
__________________________
(име и презиме и потпис на овластено лице
 и печат на правното лице)
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